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فولاد آخرین بازمانده تیم های ایرانی در 
لیگ قهرمانان آسیا امشب با الفیصلی 

عربستان بازی می کند
همه اتفاق های مهم فوتبال ایران، این اواخر 
به قطر مرتبط شده اند؛ از دیدارهای باشگاهی 
در آســیا گرفته تا جام جهانــی و حتی جام 
ملت های آسیا که زمستان ســال آینده در 
همین کشــور برگزار می شود. حالا هم نوبت 
به برگزاری یک نبرد بســیار حســاس برای 
فوتبال ایران در این کشــور رســیده است؛ 
جایی که آخریــن تیم ایرانــی باقیمانده در 
دیدارهای این فصل لیگ قهرمانان، در یکی 
از نمادین ترین ورزشــگاه های کشــور قطر 
یعنی استادیوم الثمامه با الفیصلی عربستان 
مسابقه می دهد؛ جدالی که برای هر دو تیم 
بسیار سرنوشت ساز خواهد بود. فولاد در دور 
گروهی، به خوبــی انتظارها را برآورده کرد و 
در 6مسابقه، حتی با یک شکست هم روبه رو 
نشــد. 3برد و 3تســاوی، فولاد را در جایگاه 
تیم صدرنشــین قرار داد تا ایــن تیم بدون 
دغدغه خــودش را به دور حذفی برســاند. 
اگر فولاد انتظارهــا را برآورده کرد، الفیصلی 
حتی فراتر از حد انتظار ظاهر شد. هیچ کس 
انتظار نداشت این تیم از گروه السد، الوحده 
و نسف قارشــی صعود کند امــا الفیصلی در 
روز پایانی، صدرنشــین شد تا حالا بخشی از 
رقابت های حذفی لیگ قهرمانان باشد؛ تیمی 
که البته فصل گذشته با وجود درخشش در 
آسیا، از لیگ عربستان سقوط کرد و حالا در 

سطح دوم این کشور دیده می شود.
حضور در ایــن مرحله، برای فــولاد اهمیت 
بسیار زیادی دارد؛ اتفاقی که به نظر می رسد 
تأثیر بسزایی روی شرایط این تیم هم گذاشته 
باشد. اگر فولاد در آسیا حضور نداشت، شاید 
نکو در شروع فصل این باشگاه را ترک کرده 
بود اما باقی ماندن در جدول آســیا، بهانه ای 
بود تا این مربی به ســایر پیشــنهادها پاسخ 
منفی بدهد. نکونام به استقلال نرفت و در تیم 
ملی هم دستیار کی روش نشد تا در چنین روز 
حساســی، روی نیمکت فولاد حضور داشته 
باشد. باشگاه نیز به هیچ قیمتی نمی خواست 
این مربی را از دســت بدهد؛ چــرا که پروژه 
آســیایی این فصل فولاد با حضور او شروع 
شده بود. این همکاری ادامه پیدا کرد و بودن 
در آسیا هم، چسبی برای نگه داشتن دو طرف 
کنار هم بود. روز سرنوشت ســاز فولاد حالا 
بالاخره از راه رسیده و آنها عصر امروز باید به 
مصاف الفیصلی برونــد. نکو قبل از این بازی 
حساس، از انگیزه و اشتیاق زیاد شاگردانش 
حرف زده و تمایل آنها به تاریخ ســازی برای 
فولاد را آشکار کرده اســت. جواد باور دارد 
که با وجود شکست های اخیر در لیگ برتر، 
تیمش کامــلا برای این بازی آماده اســت و 
با روحیه خوبی به مصــاف الفیصلی می رود. 
ســرمربی حریف هم با اعتماد به نفس بسیار 
خوبی در کنفرانس مطبوعاتی، از شــناخت 
دقیقش از فوتبال ایران حرف زد. مارینوس 
اوزونیدیس به شــاگردانش هشــدار داد که 
باید مراقب جنگندگی و بــازی فیزیکی تیم 
حریف باشند و در برابر این تیم مرتکب هیچ 
اشتباهی نشــوند. با وجود ســقوط از سطح 
اول فوتبال عربســتان، الفیصلی هنوز نفرات 
بسیار خوبی را برای تقابل با فولاد در اختیار 
دارد. روسی در پســت وینگر، یکی از نفرات 
کلیدی این تیم به شــمار مــی رود. ماریانو 
وازکز و ویلی سمدو نیز می توانند چهره های 
خطرناکی برای فولاد باشند. بین این دو تیم 
یک وجه اشتراک کلیدی وجود دارد. هر دو 
از مدت ها قبل منتظر این بازی بوده اند و این 
نبرد برایشان بسیار مهم تر از همه رقابت های 
داخلی اســت. در حقیقت آنهــا همه  چیز را 
رها کرده اند تا در بازی امروز بدرخشــند و با 
توجه به اینکه لیگ قهرمانان در این دوره نیز 
به صورت تک بازی برگزار می شود، هر اتفاقی 
در این جدال حساس، ممکن خواهد بود. هم 
نکو و هم سرمربی یونانی الفیصلی، خواب های 
بزرگی برای تیم شــان دیده اند و قصد ندارند 
به همین زودی از رویاپردازی دست بکشند.

تغییرات زیــاد در پنجره زمســتانی، شــاید 
فولادی ها را کمی نگران این مســابقه حساس 
کند. آنها در چند هفته اخیر نشان داده اند که 
هنوز با رســیدن به هماهنگی ایده آل، فاصله 
دارند. با وجود این چهره هایی مثل کریستوفر 
کنت، اشــکان دژاگه، ساسان انصاری و روبرتو 
تورس با تجربه ای که دارند می توانند به نفرات 
جوان تر فولاد در این مســابقه کمک کنند. نه 
فقط این بازی، بلکه ادامه این مسیر برای نکونام 
بسیار حیاتی خواهد بود. او به خوبی می داند که 
در غیاب تیم هایی مثل النصر عربستان یا السد 
قطر، همه  چیز برای ماجراجویی در آسیا فراهم 
خواهد بود. سرسخت ترین رقیب برای فولاد در 
این منطقه الهلال است که شکست دادنش در 
تک بازی، غیرممکن نیست. با وجود این، همه 
تمرکز فولاد فعلا روی همین مسابقه حساس 
با حریف عربســتانی است؛ نبردی که می تواند 
این تیم را به جمع 8 تیــم برتر این فصل لیگ 

قهرمانان برساند.
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قلعه تاریک
چرا باید نگران حضور احتمالی امیر قلعه نویی روی نیمکت تیم ملی باشیم؟ 
چرا این انتخاب می تواند به زیان هر دو طرف باشد؟ به جرأت می توان گفت 

امیر سال هاست در دوران نزولی و سراشیبی قرار گرفته است

توهین ها ادامه دارد، رقص ها نیز
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چهارشنبه 3 اسفند  1401
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لالیگا اسپانیا

رافائل سيلوا: در ليگ ملوان را شکست 
داديم اما بازي حذفي کاملًا متفاوت 

است و بايد با تمرکز کامل به ميدان برويم

اختلاف

نگران کننده
نیست
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پیش بازی

الهلال

شباب الاهلی
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الفیصلی

فولاد
18:30

لیگ قهرمانان آسیا

وینی این فصل در همه ورزشگاه ها مورد آزار قرار گرفته؛ مشکلات از جایی 
آغاز شد که وینی پس از گلزنی کنار زمین به رقص و سامبا می پرداخت و 

این احتمالا در فرهنگ هواداری فوتبال در اسپانیا توهین است
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